
Circule uniquement en période scolaire 

Horaires valables à partir du 18 Septembre 2024

ALLER

Code course 22999 22998 23001 23000

Jours de fonctionnement LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV

Courcelles 07:29 | | |

Centre 07:38 | | |

BELLE-EGLISE Centre 07:42 | | |

Mesnil Saint Martin 07:44 | | |

Marinière 07:46 | | |

Collège Jacques Prévert 07:52 | | |

Parc du Thelle 07:57 | | 08:00

Nord | | | 08:04

Quatre Chemins | | 07:55 |

Libération | | 07:56 |

Parc du Thelle | | 07:58 |

MORANGLES La mare au bois 07:59 | | |

PUISEUX-LE-HAUBERGER Château | 07:50 | |

Eglise | 08:00 | |

Lamberval | 08:03 | |

NEUILLY-EN-THELLE Collège Henry de Montherlant 08:11 08:09 08:11 08:10

RETOUR

Code course 23007 23010 23009 23008 23003 23002 23004 23005 23006

Jours de fonctionnement m m m m LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV

Note ZONE 1 ZONE 2 ZONE 1 ZONE 1

NEUILLY-EN-THELLE Collège Henry de Montherlant 12:35 12:35 12:35 12:35 16:15 16:15 17:10 17:10 17:10

Eglise 12:41 | | | | 16:18 17:13 | |

Lamberval 12:44 | | | | 16:21 17:16 | |

MORANGLES La mare au bois 12:46 | | | | 16:25 17:20 | |

Nord | | | 12:40 16:20 | | 17:15 17:15

Parc du Thelle | | 12:41 12:42 16:22 16:30 17:25 | 17:17

Libération | | 12:43 | 16:24 | | | 17:19

Quatre Chemins | | 12:46 | 16:27 | | | 17:22

Collège Jacques Prévert | 12:44 | | | | | 17:18 |

Marinière | 12:48 | | | | | 17:23 |

Mesnil Saint Martin | 12:50 | | | | | 17:26 |

BELLE-EGLISE Centre | 12:53 | | | | | 17:27 |

Centre | 12:55 | | | | | 17:29 |

Courcelles | 13:00 | | | | | 17:34 |

PUISEUX-LE-HAUBERGER Château | 13:10 | | | | | | 17:40

Légende

LMmJV : Circule du Lundi au Vendredi

m : Circule uniquement le Mercredi

LMJV:  Circule uniquement le Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, merci de consulter régulièrement

www.oise-mobilite.fr > rubriques horaires

CHAMBLY

BORNEL

BORNEL

CHAMBLY

LE-MESNIL-EN-THELLE

FRESNOY-EN-THELLE

FRESNOY-EN-THELLE

LE-MESNIL-EN-THELLE


